●
●
KORLOY TECH-NEWS - Korean
for Ti
for HRSA
2   _   Super Endmill (for Ti / for HRSA)
제품의 고성능화, 경량화가 요구되면서 항공, 의료, 자동차 등 다양한 산업군에서 난삭성 소재의 사용이
급격히 증가하고 있습니다. KORLOY는 시장의 변화에 맞춰 Super Endmill for HRSA 에 이어 for Ti

Super Endmill (for Ti / for HRSA)   _   3
KORLOY TECH - NEWS
형번표기법
Super Endmill 코너 R
R30 : 3.0mm
S
피삭재
T : Titanium/STS
S : Super alloy
T
구분
FE : Flat Endmill
RE : Radius Endmill
BE : Ball Endmill
RE
날수
4 : 4날
4
전장길이
080 : 80mm
080
공구직경
120 : Ø12.0mm
120 R30--
Super Endmill for Ti
고품위 가공 진동발생 억제 & 저절삭 부하
피 삭 재 티타늄 합금 (Ti-6Al-4V)
절삭조건 vc(m/min) = 65, fz (mm/t) = 0.065
ap(mm) = 12, ae(mm) = 12, 습식(에멀젼)
공    구 SRET4120-080-R10 (공구직경 =Ø12mm, UL 코팅)
[ Super Endmill ] [타사]
Burr 발생 억제Burr 발생 억제 Burr 발생Burr 발생
•티타늄, 스테인리스강 등 가공용 엔드밀
•공구 수명 향상 – 고인성 모재 및 고윤활성 박막 적용
특징
SFET(플랫) / SRET(레디우스) SBET(볼)
S - Curve 인선 형상 적용
- 가공부하 저감
A° ≠ B° A° ≠ B°C° ≠ D° C° ≠ D°
부등분할 형상 적용
- 채터링 & 진동 발생 억제
C° C°D° D°
큰 칩 포켓 및 유선형 플루트 디자인 적용
- 우수한 칩 배출성
A° B° A° B°
피 삭 재 스테인리스강 (STS304)
절삭조건 vc(m/min) = 60, fz (mm/t) = 0.04
ap(mm) = 12, ae(mm) = 12, 습식(에멀젼)
공    구 SRET4120-080-R10 (공구직경 =Ø12mm, UL 코팅)
절
삭
력
( N
) 3000
2000
1000
0
-1000
-2000
[ Super Endmill ] [타사]
주분력
Max 1,669N
주분력
Max 1,771N
주분력
배분력
이송분력
• Inconel718
• Waspaloy
• Hastelloy
4   _   Super Endmill (for Ti / for HRSA)
UL 코팅 (Ultra Lubricating coating)
재종 특징

RE
14   _   Super Endmill (for Ti / for HRSA)
형번표기법
Super Endmill 코너 R
R30 : 3.0mm
S
피삭재
S : Super alloy
T : Titanium/STS
S
구분
FE : Flat Endmill
RE : Radius Endmill
BE : Ball Endmill
RE
날수
4 : 4날
4
전장길이
080 : 80mm
080
공구직경
120 : Ø12.0mm
120 R30--
Super Endmill for HRSA
피 삭 재 인코넬 (Inconel718)
절삭조건 vc(m/min) = 60, fz (mm/t) = 0.04
ap(mm) = 5, ae(mm) = 0.3, 습식(에멀젼)
공    구 SRES4120-080-R20 (공구직경 =Ø12mm, SL 코팅)
피 삭 재 와스팔로이 (Waspaloy)
절삭조건 vc(m/min) = 25, fz (mm/t) = 0.025
ap(mm) = 6, ae(mm) = 12, 습식(에멀젼)
공    구 SFES4120-080 (공구직경 =Ø12mm, SL 코팅)
가공 안정성 고품위 가공
[ Super Endmill ]
[타사]
인선 양호인선 양호
인선 치핑인선 치핑
[ Super Endmill ] [타사]
Burr 발생 Burr 발생
억제억제
Burr 발생Burr 발생
•항공/발전 산업 - 엔진, 터빈 부품 등의 내열합금 가공 전용 엔드밀
•절미형 인선 형상 - 절삭부하 감소 및 가공경화 억제
•공구 수명 향상 - 고인성 모재 및 내마모 우수 신규재종 적용
특징
SRES4000(레디우스) SFES4000(  )
C° ≠ D°
부등분할 형상 적용
- 채터링 & 진동 발생 억제
C° D°
A° ≠ B°
A° B°
고강성 코어 웹 디자인 적용
- 가공 안정성 및 칩 배출성 향상
코너 게쉬 랜드 형상 적용
- 인선 강성 우수
• Inconel718
• Waspaloy
• Hastelloy
Super Endmill (for Ti / for HRSA)   _   15
KORLOY TECH - NEWS
SL 코팅 (Super Lubrication coating)
재종 특징
고윤활성 코팅, 특수 표면처리 기술 적용
•표면처리 기술을 더하여 내용착성, 내치핑성, 가공 안정성 향상
라인업
SFES4000 (플랫) SRES4000 (레디우스)
• 4날, 플랫 10형번 ( Ø3~Ø20)
• 부등분할 형상 적용